お得意様各位  平成 28 年 2 月吉日 株式会社サカマキ     小粒配合小粒配合小粒配合小粒配合およびおよびおよびおよび小粒小粒小粒小粒配合配合配合配合 AAAA 値上値上値上値上げげげげのおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 さて標記の件につきまして、麻の実の継続的な価格高騰のため、従来の価格を維持することが残念ながら困難となってまいりました。 つきましては、誠に不本意ながら 3 月より小粒配合および小粒配合 A の価格変更をさせて頂きたくお願い申し上げます。また小粒配合 A につきまして配合変更を施し、グレードアップしてリニューアル販売致します。それに伴い従来の小粒配合 A は在庫限りの販売とさせて頂きます。弊社といたしましてはお求めやすい良質な飼料をご提供できるよう、さらに努力していく所存です。 何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りたくお願い申し上げます。                        敬具

  飼  料  名 旧  価  格 新  価  格 小粒配合 3,100 3,３00 小粒配合 A 2,830 3,000  新新新新・・・・小粒配合小粒配合小粒配合小粒配合 AAAA のののの特徴特徴特徴特徴    ■■■■コンディションコンディションコンディションコンディション、、、、体力向上体力向上体力向上体力向上をををを焦点焦点焦点焦点にににに改善改善改善改善、、、、良質良質良質良質なななな脂肪分脂肪分脂肪分脂肪分ととととタンパクタンパクタンパクタンパク質質質質をををを追加追加追加追加しブレンドしましたしブレンドしましたしブレンドしましたしブレンドしました。。。。    ■■■■作出時期作出時期作出時期作出時期やレースやレースやレースやレース期間中期間中期間中期間中にににに給与給与給与給与することによりエネルギーすることによりエネルギーすることによりエネルギーすることによりエネルギー余力余力余力余力をををを補充補充補充補充しししし、、、、なおかつなおかつなおかつなおかつ過度過度過度過度なななな発情発情発情発情をををを抑抑抑抑えながらもえながらもえながらもえながらも、、、、理想的理想的理想的理想的コンディションにコンディションにコンディションにコンディションに仕上仕上仕上仕上げげげげますますますます。。。。

旧旧旧旧・・・・小粒小粒小粒小粒 A 新新新新・・・・小粒小粒小粒小粒 A